י"ג תמוז תשפ"א
23 יוני 2021

לכבוד
תמר זנדברג, השרה להגנת הסביבה

שלום רב,

הנדון: חו"ד בנוגע להשפעות רגולציה חדשה עבור טיוטת תקנות החומרים המסוכנים (יישום אמנת מינמטה בדבר כספית), תשפ"א-2021

בהתאם להחלטת הממשלה מספר 2118 מיום 22.10.2014 בנושא 'הפחתת הנטל הרגולטורי', נדרשים כלל הרגולטורים בממשלה להכין דו"ח להערכת השפעות רגולציה (RIA) עם פרסום תזכיר חקיקה חדש. היקף ה-RIA נקבע בהתאם למספר קריטריונים בהתאם למדריך הממשלתי להערכת השפעות רגולציה ולהנחיות האגף למדיניות רגולציה במשרד ראש הממשלה.

בימים אלו מגובשת טיוטת תקנות החומרים המסוכנים (יישום אמנת מינמטה בדבר כספית), תשפ"א-2021 (להלן – טיוטת התקנות). מטרת טיוטת התקנות ליישם את הוראות אמנת מינמטה בדבר כספית (Minamata Convention on Mercury), משנת 2013, של ארגון האומות המאוחדות (להלן – האמנה), שישראל צד לה, על ידי הגבלת הייצור, הסחר והשימוש בכספית, בתרכובות כספית ובמוצרים המכילים כספית, על מנת להגן על בריאות הציבור והסביבה מפני נזקי החשיפה לכספית ולמוצרים כאמור.